
 
 

お客様各位 

令和 5 年 6 月吉日 

Asian Express Service 株式会社 

カスタマーサービス 

 

中国端午節休暇に伴う輸出スケジュールのご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題のとおり中国端午節休暇に伴うスケジュールを下記の通りご案内申し上げます。連休前後は、貨物が込み合うことが予想

されますので、余裕を持ったご出荷にご協力頂けます様、お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

●中国端午節（6月 22日（木）～6月 24日（土）） 

※日本からの輸出は変わらずおこないますが現地お休み前後の通関・配送に関しましては遅れが生じます。 

 

 

 

詳細は、輸出カスタマーサービスまで 

TEL：03-5834-3728 

FAX：03-5834-3726 

 

以上 


